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Likwidator Szkód Majątkowych – likwidacja uproszczona

O firmie

Celem Integralia jest wspieranie osób z niepełnosprawnościami na drodze do samorealizacji zawodowej. Wypełniamy ją w sposób szczególny, współtworząc przyjazne stanowiska pracy
w Grupie ERGO Hestia oraz w innych firmach i instytucjach.

Zakres obowiązków

analiza informacji i dokumentów niezbędnych do weryfikacji wniosków,

określanie odpowiedzialności ERGO Hestii za szkodę i wydawanie decyzji odszkodowawczych,

samodzielna likwidacja szkód po okresie wdrożeniowym,

telefoniczny oraz mailowy kontakt z klientem w ramach zleconej likwidacji,

wprowadzanie oraz kontrola poprawności danych w programach dedykowanych do obsługi szkód.

Wymagania

motywacja do podjęcia pracy,

dokładność,

otwartość i komunikatywność,

umiejętność analizowania dokumentacji i podejmowania decyzji,

znajomość pakietu MS Office,

mile widziane doświadczenie w obsłudze klienta lub likwidacji szkód,

posiadanie orzeczenia o niepełnosprawności.

Oferujemy

pracę w firmie będącej jednym z liderów rynku ubezpieczeń w Polsce,

elastyczne godziny rozpoczęcia pracy (możliwość rozpoczęcia pracy 7-9),

możliwość pracy w systemie hybrydowym po okresie wdrożeniowym (tydzień z biura, tydzień z domu),

kompleksowe szkolenia przygotowujące do pracy na stanowisku,

zgrany Zespół i wspierający Kierownik,

wynagrodzenie podstawowe + premia uzależniona od wyników (przez pierwsze 3 miesiące stała premia
motywacyjna),

miejsce pracy dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością,

pakiet benefitów (np. Program Zdrowy Pracownik, dofinansowanie do posiłków, masaże lecznicze, program dla
osób z orzeczeniem o niepełnosprawności, karta MultiSport).

Informacje dodatkowe

Jeżeli potrzebujesz udogodnień to daj nam znać w formularzu rekrutacyjnym. Zainteresowanych Kandydatów spełniających powyższe kryteria prosimy o dokładne wypełnienie
formularza rekrutacyjnego dostępnego po kliknięciu w przycisk 'Aplikuj'https://www.integralia.pl/oferta-pracy/likwidator-szkod-majatkowych-likwidacja-uproszczona/ Tworzymy zespół,
który czerpie inspirację z różnorodności. Dołącz do nas i wspólnie budujmy przyszłość branży ubezpieczeniowej!
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